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Scorpion Zero All Season oraz Cinturato All Season Plus – to dwie nowości Pirelli w
segmencie opon wielosezonowych; pierwsza stworzona dla SUV-ów z segmentu premium i
prestiż, druga – dla większości pojazdów kompaktowych i średnich rozmiarów.

Scorpion Zero All Season
Scorpion Zero All Season to produkt UHP, będący odpowiedzią na potrzeby rynku na nowy,
wysokowydajny produkt sezonowy, który może być zamontowany na nowoczesnych SUV-ach.
Nowa Scorpion Zero All Season cechuje się asymetrycznym wzorem bieżnika z fazowanymi blokami
w obszarze barków, co umożliwia podniesienie kontroli i reagowania na hamowanie. Doskonałe
odprowadzanie wody i odporność na aquaplaning, gwarantujące bezpieczeństwo na mokrych
nawierzchniach, zapewniają cztery szerokie kanały wzdłużne (z zewnętrznym, mniejszym,
zapewniającym dopasowanie wzoru dla zwiększenia bezpieczeństwa na suchych powierzchniach).
Nowe opony Pirelli Scorpion Zero All Season dopasowane są do nowego Range Rovera Velar.

Cinturato All Season Plus
Europejski rynek opon wielosezonowych stale ewoluuje. Segment ten szybko rozwija się, a wraz
z nim zmieniają się wymagania i potrzeby konsumentów, którzy oczekują jeszcze wyższych osiągów
we wszystkich warunkach pogodowych, ze szczególnym uwzględnieniem nawierzchni mokrych
i ośnieżonych. Nowa Cinturato All Season Plus została opracowana według tych właśnie wytycznych.
Opona w mieszance bieżnika wykorzystuje nowy, sfunkcjonalizowany, reagujący z cząstkami
krzemionki polimer, zwiększając tym samym stabilność sztywności w szerszym zakresie temperatur
(większa elastyczność w niskich temperaturach i sztywność w temperaturach wysokich). Ten nowy



związek poprawia osiągi zarówno w warunkach zimowych, jak i letnich. Ponadto szyty na miarę
proces mieszania umożliwia skuteczne dyspergowanie żywic w matrycy polimerowej, co daje
doskonałe efekty na śniegu. Co więcej, niektóre z najlepiej sprzedających się rozmiarów wyposażone
są w technologię Seal Inside, która umożliwia dalsze przemieszczanie się nawet po przebiciu opony.
Z 28 rozmiarami w ofercie Cinturato All Season Plus znajdzie zastosowanie w większości pojazdów
kompaktowych i średnich rozmiarów.
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